
Pagina 1 di 3 

 

Comando Scuola Allievi Carabinieri Campobasso 
-Servizio Amministrativo- 

- Contrada Colle delle Api, n. 80 - 86100 - Campobasso - 
C.F. 80008110704 

Tel. 0874/490640 - Fax 0874/490673 
e-mail: sccbsa@carabinieri.it – PEC: acb42487@pec.carabinieri.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL D. LGS. N. 
50/2016 E S. M. I., MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTE (RDO N. 2369954) SUL MERCATO 
ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), dei LAVORI DI 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI SOSTITUZIONE DEGLI INFISSI E DI RIFACIMENTO 
DELLA PAVIMENTAZIONE DELLA PALESTRA, EDIFICIO N. 17 DEL COMPRENSORIO 
MILITARE DELLA CASERMA “E. FRATE”, SEDE DELLA SCUOLA ALLIEVI CARABINIERI 
CAMPOBASSO.  
IMPORTO A BASE DI GARA:  €. 136.690,93 (IVA ESCLUSA) OLTRE ONERI DELLA SICUREZZA 
NON SOGGETTI A RIBASSO PER €. 2.136,35 (IVA ESCLUSA). 
CIG SIMOG 80061113CD. 
CUP D39G190000260001. 
 
In ottemperanza a quanto disposto dal D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle 
procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, 
servizi e forniture”, si comunica quanto segue: 
 
A. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Comando Scuola Allievi Carabinieri Campobasso – Servizio Amministrativo; 
 

B. SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE    
Procedura negoziata ai sensi  dell’art.36, comma 2, lettera c) del D. Lgs. n. 50/2016, come modificato 
dal D.L. n. 32/2019, esperita mediante richiesta di offerta ai sotto indicati Operatori economici 
presenti nel Mercato Elettronico della P.A. invitati per l’affidamento dei lavori in oggetto: 

1 BUCCIANO GIUSEPPE 00873290621 

2 C.D.M. COSTRUZIONI SRL 04026140717 

3 CARETTI COSTRUZIONI SRL 01235140629 

4 CARP METAL SNC DI IALACCI E DEL BORRELLO 01966630699 

5 CHIETI COSTRUZIONI - S.R.L. 03312310711 

6 CO.METAL 01208690626 

7 COGESA SPORT SRL 02366330690 

8 COLETTA GROUP SOCIETA’ COOPERATIVA A.R.L. 02874930601 

9 CONENNO COSTRUZIONI SRL 03561080718 

10 COSMIC IMPIANTI SRL 03486180718 



Pagina 2 di 3 

11 D’ORAZIO DANIELE 01737400661 

12 DI BONA COSTRUZIONI 00821300704 

13 DI MURRO FRANCESCO SRL 02576670604 

14 EDIL PITTURE DI PALMISANI PIERO 02026610606 

15 EFFE 4 SRL 01436670622 

16 FUCCI EDIL RESTAURI SRL 01487150623 

17 GA. FLA. SOLUTIONS SRLS 01652540624 

18 GAMMA INFISSI S.N.C. DI CIRULLI PASQUALINO & ALTOBELLI 
DANILO 

01727630699 

19 GIEMME DI MONACO CARMELA 02275530711 

20 GMP S.R.L.S. 00912320942 

21 I.S.P.A. SRL 00172390627 

22 ITALIANA APPALTI 01892410661 

23 IZZI INFISSI DI IZZI FRANCESCO 01732270705 

24 LA TERRA SRL 02610940609 

25 LABORVETRO DI ANTONELLO MARANO 00731960704 

26 METAL GP SRLS 02852770607 

27 O.T.M. S.R.L. 02211480609 

28 PICARDI PORTE E FINESTRE 03619791217 

29 S.A.L. DI UCCHEDDU FEDERICO 03241290927 

30 SIDERTRONICA SRL 04064310719 

 
C. OFFERTE RICEVUTE: 

Numero: 5 (cinque); 
 

D. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
Prezzo più basso; 
 

5. MIGLIORE OFFERTA ECONOMICA: 
Prezzo Offerto: €. 97.236,13 oltre oneri per la sicurezza  NON soggetti  a ribasso per  €. 
2.136,35 escluso IVA ed IVA AL 22% per €. 21.861,95; 
 

6. AGGIUDICAZIONE: 
12 settembre 2019; 
 

7. AGGIUDICAZIONE EFFICACE: 
11 ottobre 2019; 



Pagina 3 di 3 

 
8. IMPORTO MASSIMO DELL’ATTO NEGOZIALE: 

€.  97.236,13 oltre oneri per la sicurezza  NON soggetti  a ribasso per  €. 2.136,35 escluso 
IVA ed IVA al 22% per €. 21.861,95; 
 

9. DITTA AGGIUDICATARIA: 
EFFE 4 SRL, via Nazionale – Frazione Cagni, n. 90/1, FORCHIA (BN) – P. I. 
01436670622. 
 

 
IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

(Ten .Col. amm. Angelo Di Donato) 
 

(Firma omessa ai sensi art. 3 del D.Lg. 39 del 12/02/1993. 
L’originale del documento è custodito agli atti d’Ufficio.) 


